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WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 600 20 600 20 600 20 600

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 600 600 600 600

75075

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

600

600

600

600

600

600

600

20 000

600

600

600

20 000

75095

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność 20 000 20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 200 000 200 000 200 000 200 000
80195 Pozostała działalność 200 000 200 000 200 000 200 000

921

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

200 000

200 000

200 000

86 200

200 000

200 000

200 000

86 200

200 000

200 000

120 000
80 000

86 200 86 200

200 000

200 000

120 000
80 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 68 500 68 500

92106

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Teatry

68 500

68 500

15 000
53 500

68 500

68 500

15 000
53 500

14 000 14 000

92109

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

14 000

14 000

72 200

14 000

14 000

72 200

92195

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Pozostała działalność 17 700 17 700

72 200

72 200

72 200

72 200

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

17 700

17 700

17 700

17 700

17 700

17 700

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

306 800

306 800

306 800

306 800

306 800

306 800

106 800

106 800

200 000

200 000
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ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł
1.2. Miejskie instytucje kultury

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem

w tym:
- gmina

86 200

86 200

86 200

86 200

92106

2480

Teatry

Teatr KTO

ogółem 
w tym: 
- gmina

14 000

14 000
14 000

14 000

14 000
14 000

92109

2480
2480
2480

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Krakowskie Forum Kultury
Ośrodek Kultury Kraków - Nowa Huta
Nowohuckie Centrum Kultury

ogółem 
w tym: 
- gmina

72 200

72 200
39 500
17 700
15 000

72 200

72 200
39 500
17 700
15 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

86 200

86 200

86 200

86 200


